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Lubliniec 25-08-2020 r.   
SPZOZ-IV-ZP-208-2020
Wszyscy Wykonawcy 
dot. przetargu nieograniczonego na: „Dostawę produktów leczniczych i innych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu” Znak sprawy ZP/29/20

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ

I grupa pytań

1. Dot. pakietu nr 2 poz. 7. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga ww. 
2. Dot. pakietu nr 3 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat w postaci pojemników? Tylko taki preparat spełnia warunki SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
3. Dot. pakietu nr 7 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji produkt CosmoFer,50mgFe(III)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
4. Dot. pakietu nr 7 poz. 6. Czy Zamawiający w w/w pozycji ma na myśli 10 opakowań po 5 ampułek czy 10 sztuk?
Odpowiedź: Należy wycenić 10 ampułek czyli  2 opakowania po 5 ampułek. 
5. Dot. pakietu nr 7 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat Addamel N, konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 ml, 20 amp?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga preparatu zawierającego w swoim składzie fosfor. 
6. Dot. pakietu nr 7 poz. 10. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga produktu dla dzieci czy dla dorosłych?
Odpowiedź:  Dla dorosłych.
7. Dot. pakietu nr 9 poz. 12. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat Maść pięciornikowa złożona, (Ziaja), 20 g?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
8. Dot. pakietu nr 18 poz. 2-4. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat w postaci butelek? Tylko taka postać jest obecnie dostępna na rynku.
Odpowiedź: Tak, przy zachowaniu wymaganej pojemności. 
II grupa pytań
1. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy pisemnie zgłosić ten fakt Zamawiającemu. Zamawiający podejmie decyzję np. o jego wykreśleniu. 
2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź: W kolumnie 6 (cena oferty brutto) wartość należy podać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. W kolumnie 10 i 12 Wykonawca podaje ceny za opakowanie handlowe. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, przy zachowaniu drogi podania. 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, przy zachowaniu drogi podania
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
6. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Do dwóch miejsc po przecinku. W załączniku nr 1 do SIWZ Zamawiający nie wymaga podania ilości opakowań handlowych. Wymaga podania ilości szt w 1 op. handlowym i ceny za opakowanie handlowe. 
7. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
III grupa pytań:
Pytanie do wzoru umowy: 1. Do §8 ust.1 lit. b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,2% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w ww. zakresie. 
1. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia na wezwanie katalogów, opisów, ulotek i innych materiałów dot. zaoferowanych produktów leczniczych i ograniczy ten wymóg do produktów budzących u Zamawiającego wątpliwość?
Charakterystyki produktów leczniczych, zawierające również ulotki dla pacjenta są to dokumenty ogólnodostępne, każdorazowo możliwe do pobrania na stronach:

http://pub.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl/
http://pub.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl/

i w związku z tym nie ma konieczności ich dostarczania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
IV grupa pytań:

1. Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 21 do wyceny lek pakowany po 100 tab. dojelitowych z odpowiednim przeliczaniem tj. 1 opakowanie ? 

Odpowiedź: W celu porównywalności ofert należy wycenić podaną ilość szt. W kol. 10 i 12 podać cenę za op. handlowe. 
2. Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 26 do wyceny lek pakowany po 100 tab. dojelitowych z odpowiednim przeliczaniem tj. 1 opakowanie ? 

Odpowiedź: W celu porównywalności ofert należy wycenić podaną ilość szt. W kol. 10 i 12 podać cenę za op. handlowe.
3. Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 15 do wyceny lek pakowany po 20 tab. z odpowiednim przeliczaniem tj. 13 opakowań ?

Odpowiedź: W celu porównywalności ofert należy wycenić podaną ilość szt. W kol. 10 i 12 podać cenę za op. handlowe.
4. Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 12 do wyceny lek pakowany po 30 tab. o przedł. Uwalnianiu z odpowiednim przeliczaniem tj. 11 opakowań ?

Odpowiedź: W celu porównywalności ofert należy wycenić podaną ilość szt. W kol. 10 i 12 podać cenę za op. handlowe.
5. Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 30 do wyceny lek pakowany po 28 tab. powlekanych z odpowiednim przeliczaniem tj. 3 opakowania ? 

Odpowiedź: W celu porównywalności ofert należy wycenić podaną ilość szt. W kol. 10 i 12 podać cenę za op. handlowe.
6. Czy Zamawiający dopuści w Części 9 poz. 5 do wyceny czopki pakowane po 12 czopków  z odpowiednim przeliczaniem tj. 22 opakowania ? 

Odpowiedź: W celu porównywalności ofert należy wycenić podaną ilość szt. W kol. 10 i 12 podać cenę za op. handlowe.
V grupa pytań: 
Pytanie nr 1
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 7 poz 10 i 11 łącznie 200 fiolek zestawu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach Cernevit (konfekcjonowane w jednej fiolce) co znacznie podwyższa bezpieczeństwo terapii (mniejsza ilość wymaganych operacji przed przygotowaniem roztworu) i zmniejsza koszt przygotowywania gotowej mieszaniny
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na ww. 

Pytanie nr 2
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 7 w pozycji 9 możliwość zaoferowania pierwisatków śladowych organicznych najbardziej odpowiadających składem wytycznym międzynarodowego towarzystwa ESPEN
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na ww.
VI grupa pytań: 
Pytanie nr 1

Z uwagi, że cynk jest ważny kofaktorem wielu istotnych dla organizmu przemian biochemicznych, a jego niedobór skutkuje między innymi upośledzeniem gojenia się ran, proszę o doprecyzowanie czy oferowany w części nr 4, pozycja nr 1, 2, 3, 5 worki trzykomorowe powinny zawierać przynajmniej 0,03-0,06 mmo/l cynku?.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga ww. 
Pytanie nr 2

Z uwagi na aspekt ekonomiczny (dodatkowy kosz dezynfekcji) oraz zalecenia dotyczące zamkniętej linii podaży płynów infuzyjnych, w części nr 5, pozycja nr 4,  (Paracetamol) , Zamawiający oczekuje zaoferowania  w/w preparatu w opakowaniu, z portami nie wymagającymi dezynfekcji przy pierwszym użyciu, do którego podłączony zestaw do podaży płynu infuzyjnego  nie wymaga odpowietrzania ( według Farmakopei Polskiej wydanie XI, każde opakowanie szklane np. typu - fiolka szklana wymaga odpowietrzenia zestawu do podaży, a tym samym następuje otwarcie zamkniętej linii do podaży płynów)?. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania  w/w preparatu w opakowaniu, z portami nie wymagającymi dezynfekcji przy pierwszym użyciu. 
Pytanie nr 3

Proszę, o doprecyzowanie czy należy zaoferować w  części nr 5, pozycja nr 6, koloidowy osoczozastępczy preparat   frakcjonowanej płynnej żelatyny, który nie zawiera w swoim składzie mleczanu sodowego, w/w związek nie jest metabolizowany przez pacjenta w schorzeniach upośledzenia funkcjonowania wątroby, co skutkuje powstaniem z rozcieńczenia  kwasicy mleczanowej, oraz podawanie preparatów buforowanych mleczanami zafałszowuje wynik w przypadku wykorzystania mleczanów w diagnostyce jako markera hipoksji tkankowej?.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga ww.
Uwaga zmiana terminu składania i otwarcia ofert: 
Termin składania ofert:
Data: do 2020-08-28, do godziny: 10:00, 

Termin otwarcia ofert:
Data: 2020-08-28, godzina: 10:10,

Zamawiający 

Sporządził: Piotr Mastalerz tel. 34/350-63-86 

